

**Kartica racuna u platnom prometu**

05.02.2018 - 09.02.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	<b>5,633.60</b>	<b>224,883.57</b>	<b>219,249.97</b> PRETHODNI PROMET	
07.02.2018	342.00	0.00	218,907.97 (pp40) dnevnice mijanovic mirko	8
07.02.2018	342.00	0.00	218,565.97 (pp40) dnevnice vukicevic vera	8
07.02.2018	342.00	0.00	218,223.97 (pp40) dnevnice adzic tatijana	8
07.02.2018	126.00	0.00	218,097.97 (pp40) dnevnice kalezic zeljko	8
07.02.2018	43.05	0.00	218,054.92 (pp40) dnevnice kalezic zeljko	8
07.02.2018	22.50	0.00	218,032.42 (pp40) dnevnice dajkovic aleksandar	8
07.02.2018	7.70	0.00	218,024.72 (pp40) dnevnice boskovic vanja	8
07.02.2018	1,393.50	0.00	216,631.22 (pp30) Promet usluga	8
07.02.2018	56.16	0.00	216,575.06 (pp30) Promet usluga	8
07.02.2018	262.23	0.00	216,312.83 (pp30) Promet usluga	8
07.02.2018	998.56	0.00	215,314.27 (pp30) Promet usluga	8
07.02.2018	39.97	0.00	215,274.30 (pp30) Promet usluga	8
07.02.2018	423.50	0.00	214,850.80 (pp30) Promet usluga	8
07.02.2018	47.60	0.00	214,803.20 (pp30) Promet usluga	8
07.02.2018	8.22	0.00	214,794.98 (pp30) [AutoProv]1319 Provizija UPP 07.02.2018.	8
08.02.2018	18.00	0.00	214,776.98 (pp40) dnevnice gazivoda dejan	9
08.02.2018	288.00	0.00	214,488.98 (pp40) dnevnice boskovic vanja	9
08.02.2018	9.00	0.00	214,479.98 (pp40) dnevnice popivoda svetozar	9
08.02.2018	18.00	0.00	214,461.98 (pp40) dnevnice popivoda svetozar	9
08.02.2018	450.00	0.00	214,011.98 (pp40) dnevnice jovicevic bozidar	9
08.02.2018	20.00	0.00	213,991.98 (pp40) mat trosak	9
08.02.2018	14.00	0.00	213,977.98 (pp40) mat trosak	9
08.02.2018	199.65	0.00	213,778.33 (pp30) Promet usluga	9
08.02.2018	156.50	0.00	213,621.83 (pp30) Promet usluga	9
08.02.2018	84.70	0.00	213,537.13 (pp30) Promet usluga	9
08.02.2018	363.00	0.00	213,174.13 (pp30) Promet usluga	9
08.02.2018	4.73	0.00	213,169.40 (pp30) [AutoProv]1320 Provizija UPP 08.02.2018.	9
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>6,080.57</b>	<b>0.00</b>	<b>Promet: -6,080.57 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>11,714.17</b>	<b>224,883.57</b>	<b>213,169.40</b>	